, eligenduin. Orditialionem quoque et disposilionem
s ipsius ecclesiseveslraeet repracsenlalionem clerica-
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rum yeslrprum ab episcopo Florenlino qrdinnndo-

ruro, quandiu in eadem ecclesia prdo eanoni.cus

observabilur, vobis p.er prscsentis scripti paginam
cotilirmanuis. Decernimus ergo, etc.

Daium Yeriilis per roaiiiiin Gratiani sanciac Ro-

manac Ecelesise, subdiaconi et noiarii, ibdici. ni,

I11.car11ali011.is,Dominicae anno 1170, pontificalus
verp domni Alexa.ndri papaeterlii anno xi.

DCCLX.

Henricum Remenseniarchiep. et P. abbatem S. Lu-
ciani constilttil judices hiler Adelelmum el ejus
uxorem.

(Verulis, Sepl. 2.)

[MARTEN.,Ampl. Collect., II, 850.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili frairi HENRICORemcnsi archiepiscopo, et
dilecio Jiiio P. abbaii S. Luciani (31), salutem et

aposlolicam benediclionem.

Causam quae super matrimonium Adelelmi et

uxoris suae noscilur agilari , discrelioni vestrse
(Iiiximus commiiiendam et determinandara. Eapro-

pter prudenlise vesirse, de qua plene confidiinus,

per aposlolica scripla mandamus quatenus, cum

exinde fuerilis requisiii,.praefatum A, el uxorem

suam ante vestram prscseniiam convoceiis, et quo-
iiiani sicut nobis proponilur A. cl uxor sua, post
appellaiioiiom ad nos factain, excommunicalioiiis
senlenlia iutioilali fuisse dignoscuniur, ipsos aucto-
ritate nostr.i ab anatheinatis nodo absolvalis. Et

quia, iil religiosarum personarum scripiis et attesia-
lione didicimus, roalriraoniuin A. impetenies, odii
livore et cupidiiaiis ardore poiius quam amore

luslitiac pernioii esse deprehenduniur, cum vivenie
B. ejusdem A. fralre, super mairimoiiio suo per
omnia A. simillimo, qusesiio nulla mota fucril :
ex pr.rie nosira infra xx dies a iitleris recepiis
roalrimonium A. in slaiu suo perraanere facialis,
diligentius advertentes quod lutius est aliquos
conlra hoininum slalula conjtincios insiiuul per-
manere, quam quos Deus conjunxit, occasione

qualibet separare. Si aulcm ulerque vestrum inter-
resse non possit, alier non minus in causse cogui-
lione procedal.

Data Verulis, iv Nonas Oclobris.

DCCLXl.

Privitegium pro eccksia S. Sepukri llietosolymi-
tana.

(Verulis, Sept. 9.)

[ROZIERE,Carlulaire du Saini-Sepulcre, 296.]
ALEXANDEKepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis iiliis Pctro, priori Sancti Sepulcri, ejusque
frafribus, lam praeseniibus quam fuiuris, regularem
vilaro professis, in perpetuum.

Quoties a nobis illud pelitur, quod religioni et
Jionestali noscitur convenire, animo nos decel li-
benti concedere et peteiilium desideriis congruum